[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 058/CIB/06

A Comissão Intergestores Bipartite - CIB, no uso de suas atribuições, em sua 113ª  Reunião Ordinária, de 26/05/06, APROVA o atendimento da demanda reprimida de Biópsia Hepática no Estado de Santa Catarina, utilizando recursos financeiros do Ajuste CIB, previstos na Deliberação 059/05, conforme proposta da Diretoria de Vigilância Epidemiológica, anexa.
 Florianópolis, 26 de maio de 2006.

	LESTER PEREIRA
	CELSO LUIZ DELLAGIUSTINA

	Coordenador CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS

[image: image1.jpg]